16.01.2017 №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении имущества в Реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования.

	В соответствии с пунктом  3,  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения Реестра муниципального имущества Ершовского  муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 05.03.2015 № 13, руководствуясь ст. 6, 42, 55  Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      	1. Включить в реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования имущество, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в сети «Интернет»

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                                   А.В. Квитка

                                              Приложение № 1
                                       к постановлению администрации
Ершовского муниципального образования
                              от 16.01.2017 № 3 «О включении
                 имущества в Реестр муниципального
имущества Ершовского муниципального образования»

Перечень
муниципального имущества,  включаемого в Реестр муниципального имущества
Ершовского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]раздел 2  движимое имущество Ершовского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость движимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе движимого имущества

	1
	2
	3

	4
	5

	1.
	Детский игровой комплекс из 11 объектов: горка-1, карусель-1, качели одинарные-1, качалка-балансир-1, песочница-1, рукоход-1, шведская стенка-1, лиана-1, лавочка-1, урна-2

	1
	90000,00
	10.08.2016
	Товарная
накладная № 421 от 10.08.2016
	администрация Ершовского муниципального образования

	2
	Видеокамера Panasonik

	1
	27990,00

	29.09.2016
	Товарная
 Накладная № А-00060375/47 от 29.09.2016
	администрация Ершовского муниципального образования

	3
	Фотопринтер Epson L800
	1
	20990,00
	29.09.2016
	Товарная
 Накладная № А-00060375/47 от 29.09.2016
	администрация Ершовского муниципального образования

	4
	Огнетушители РП 18
	4
	6720,00
	16.08.2016
	Товарная накладная № 744 от 04.07.2016
	Администрация Ершовского муниципального образования

	5
	Огнетушители РП 18
	1
	6037,00
	16.08.2016
	Товарная накладная № 744 от 04.07.2016
	Администрация Ершовского муниципального образования